



Informacja Komisariatu Policji w Rzepinie

Na prośbę Zastępcy Komendanta Komisariatu Policji w Rzepinie informujemy, że na podstawie § 38 Zarządzenia Nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie metod i form wykonywania zadań przez dzielnicowego i kierownika dzielnicowych w okresie od 01.02.2025 r. do 31.07.2025 r.:

- na terenie gminy Rzepin w rejonie służbowym nr 1 realizowany będzie plan działania priorytetowego. Na terenie miejscowości Rzepin planem priorytetowym będzie reagowanie na popełniane wykroczenia (spożywanie alkoholu, zakłócanie porządku publicznego, zaśmiecanie) oraz represjonowanie i wyeliminowanie zachowań niepożądanych społecznie w rejonie sklepu „Skweru Kresowian” ul. Dworcowa;

- na terenie gminy Rzepin w rejonie służbowym nr 2 realizowany będzie plan działań priorytetowych, gdzie szczególnym nadzorem objęte zostaną osoby starsze i samotnie mieszkające celem poniesienia ich świadomości odnośnie mechanizmów działania sprawców oraz bezpiecznego korzystania z sieci. Powodem objęcia przedmiotowej problematyki planem działań priorytetowych są wielokrotnie przekazywane przez mieszkańców informacje o wielu sytuacjach wykorzystywania braku świadomości i zbytnej ufności osób starszych i samotnie zamieszkujących w celu różnego rodzaju oszustw, cyberataków oraz prób wyłudzenia danych czy kradzieży tożsamości;

- na terenie gminy Rzepin w rejonie służbowym nr 3 (teren wiejski – miejscowość Lubiechnia Wielka) realizowany będzie plan działań priorytetowych, gdzie szczególnym nadzorem objęty będzie przystanek autobusowy celem wyeliminowania zagrożenia w postaci naruszenia porządku prawnego polegającego na spożywaniu alkoholu, paleniu wyrobów tytoniowych oraz zaśmiecaniu w/w miejsca, jak również grupowaniu się młodzieży zagrożonej demoralizacją.

Powodem objęcia przedmiotowych problematyk planem działań priorytetowych są wielokrotnie przekazywane przez mieszkańców informacje dotyczące powyższych zagrożeń, a w szczególności wielokrotne nanoszenie w/w zagrożeń na Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa, a także zgłaszane Policji interwencje.